22 CORRIDA DE RUA VOANDO BAIXO

Relatério Geral - 09 KM - Feminino

Coloc.

1
2

10
11
12

13
14
15
16

17
18
19

20
21

Numero Nome

155
216

218
214

159

207

153
184
215

200
160
162

164
177
201
193

180
152
219

211
189

ANDREIA DE LIMA
THAIS DE JESUS ARCANJO

VANIA MARIA DE SOUZA

SARA MAIA GOMES
CHAYENE RIBEIRO SACRAMENTO
REGINA MARIA DE PAIVA MAIA SILVA

ANA MARIA R FERNANDES
JULIA MARIA GURGEL TIRADENTES

SIMONE MARIA DAS GRAGCAS NETO
GURGEL

MARIA DAS DORES DE SOUSA SILVA
CLAUDIANE MARIA BARBOSA

DANIELLE CRISTINA ARAUJO
MOREIRA

ELIANA EFIGENIA P GURGEL
ISAURA MARIA DA SILVA
MARIA IMACULADA OLIVEIRA

LUIZA DE MARILAC RIBEIRO WOODS
PEDROSA

JOELMA GUALBERTO
ANA LUCIA FERNANDES

VIVIANNE FERREIRA GONASALVES
MENDANHA

ROSIMEIRE BRAGA DOS SANTOS
LAURENTINA R DA COSTA

Relatorio emitido em 26/05/2019 as 09:24:07

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Fx.Et. CIL.Fx. Equipe

F3544 - INHAUMA

F2534 - SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

F4555 - PASSO FIRME

F2534 - SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

F2534 - WJC ASSESSORIA
ESPORTIVA

F3544 - SAA TREINAMENTO
ESPORTIVO

F4555 -

F2534 -

F4555 - VOANDO BAIXO

F5699 - MEDIDA EXATA

F2534 - STUDIO FULL FORM

F2534 - STUDIO FULL FORM -

OURO PRETO

F4555 -

F4555 -

F5699 -

F3544 - ITA RUNNER

F4555 - SAA

F4555 -

F3544 -

F3544 -

F5699 - SAO JOSE

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo
00:03:30

00:03:49

00:04:15

00:04:19

00:04:21

00:04:38

00:04:54
00:04:58
00:05:06

00:05:06
00:05:18

00:05:18

00:05:24
00:05:30
00:05:30

00:05:30

00:05:35
00:05:38
00:05:40

00:05:41

00:06:25

Vel. Tempo
17,14 00:31:30
15,71 00:34:22
14,12 00:38:14
13,90 00:38:51
13,77 00:39:13
12,97 00:41:39
12,23 00:44:09
12,06 00:44:46
11,76 00:45:54
11,75 00:45:58
11,33 00:47:39
11,32 00:47:41
11,12 00:48:33
10,92 00:49:26
10,92 00:49:27
10,92 00:49:28
10,74 00:50:17
10,65 00:50:41
10,60 00:50:58
10,56 00:51:09
9,35 00:57:47
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